
スマホ版： スマホ版：

PV （1日平均 ） 人 （1日平均 ）
PC版： PC版：

PV （1日平均 ） 人 （1日平均 ）
携帯版： 携帯版：

PV （1日平均 ） 人（1日平均 ）
総数： 総数：

PV （1日平均 ） 人（1日平均 ）

　

1,369,855

431,649

1,340

1,802,844

14

7,101

44,189

13,924

43

58,156

5,331

1,756

165,269

54,423

431

220,123

スマホ 1,309,557 1,390,419 1,500,467 1,311,903

2016年8月 9月 10月 11月

1,288,143 1,488,058 1,545,065 1,490,2081,084,990 1,462,153 1,317,587 1,369,855

5月 6月 7月12月 2017年1月 2月 3月 4月

431,649

携帯 4,535 5,278 5,284 3,515 3,238 3,742 3,339 1,519

534,934 511,454 547,321 518,317 526,891 472,588PC 510,332 531,058 552,988 487,555 403,732

1,560 2,273 1,483 1,340

合計 1,824,424 1,926,755 2,058,739 1,802,973 1,491,960

242,212 242,234 232,578 220,123

1,802,8442,064,942 2,019,372 1,791,658

訪問者 204,900 209,750 220,786 196,977 171,506 207,331 200,496 240,273

2,000,829 1,802,936 2,036,898

携帯版
0.1%

スマホ版
76.0%

PC版
23.9%

WEBAgreサイト利用状況データ 【7月度】
調査期間/2017年7月1日～2017年7月31日（31日間）

■アクセスデータ

■ページビュー数 ■訪問者数

7月度 約180万ページビュー 7月度約22万人のユーザー

携帯版
0.2%

スマホ版
75.1%

PC版
24.7%

■ページビュー/訪問者数年間推移（平成28年8月～平成29年7月）

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000
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スマホ

PC

携帯

訪問者

■おシゴト検索ユーザー動向 トップページから検索した数 ※PC版・スマホ版のみ

■雇用形態別＆県外勤務検索

■キーワード検索

■職種・業種検索 ■勤務地検索■検索カテゴリー

■おすすめ検索

1

2

3

4

5

6

キーワード

かんたんミックス

職種・業種

勤務地

おすすめ

雇用形態別&県外勤務

115,150

27,611

8,289

6,889

6,686

4,167

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

超短期(1～7日)

短期(1ヶ月以内)

1日4h以内

短期(3ヶ月以内)

土・日休み

月給20万円以上

夜21時以降スタート

日払いor週払い有

語学が身につく・活かせる

時給1,000円以上

1,838

653

506

451

447

412

352

277

272

258

1

2

3

4

社員

バイト・パート

県外勤務

人材派遣・職業紹介

1,952

1,819

221

175

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

データ入力

医療事務

英語

短期

事務

保育士

不動産

入力

看護師

保育

2,566

1,249

1,129

933

908

766

732

728

719

659

1
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10

11

12

13

14 

1,911

1,239

1,006

596

564

537

451

424

388

360

355

299

190

179

IT/WEB/DTP/デザイン

軽作業/清掃/倉庫/

ドライバー

事務/オフィス

医療/福祉/介護/保育

建設/土木/技術/工場

レストラン/カフェ/フード/

食品製造

講師/インストラクター/

その他

コールセンター

ファッション/雑貨/美容/

理容

ホテル/リゾート/観光

営業/企画

居酒屋/BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/ｽｰﾊﾟｰ/量販店/

携帯ｼｮｯﾌﾟ

レジャー/サービス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1,613

687

568

454

327

323

304

302

230

181

那覇市

沖縄市

うるま市

宜野湾市

糸満市

浦添市

名護市

豊見城市

北谷町

南風原町

那覇エリア全般

新都心・首里周辺

国際通り周辺

旭町・松山周辺

小禄周辺

国場周辺

751

389

152

71

159

91

内
訳



ホテル/
リゾート/

観光

ファッション
/雑貨/

美容/理容

IT/WEB/
DTP/

デザイン

講師/
インスト

ラクター/
その他

建設/土木
/技術/
工場

医療/福祉
/介護/
保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

28 12 1016 9 10 21 8Aタイプ 34 30 13 6

2 6 05 2 0 13 4Bタイプ 12 12 2 1

15 7 240 20 5 13 10Cタイプ 30 19 10 18

12 21 075 4 9 1 32Dタイプ 9 20 12 38

1 2 047 0 0 5 0Eタイプ 5 0 7 106

98Aタイプ

社員 バイト

件数詳細

レストラン/
カフェ/
フード/

食品製造

居酒屋/
BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/
ｽｰﾊﾟｰ/
量販店/

携帯ｼｮｯﾌﾟ

0 0

1 1

3 20

8 6

32 23

コール
センター

事務/
オフィス

営業/
企画

レジャー/
サービス

軽作業/
清掃/倉庫

/ドライ
バー

2523013

派遣 県外 その他 合計

138

0 73

Cタイプ 83 83 34 9 3 212

Bタイプ 38 32 0 3

214 50 6

0 235

Eタイプ 43 29 100 1 0 173

Dタイプ 69 62 67 37

合計 331 344

■掲載タイプ別ご利用状況 掲載企業数：247社 掲載求人情報件数：816件 （2017年8月1日現在）※求人誌アグレからの転載データを除く

■雇用形態別ご利用状況

122

26

59

28
12■タイプ別掲載社

数

【企業数】
200

57

189

217

153
■タイプ別掲載件

数

【求人情報件数】
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居酒屋/BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/ｽｰﾊﾟｰ/量販店/携帯ｼｮｯﾌﾟ
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ホテル/リゾート/観光

ファッション/雑貨/美容/理容

IT/WEB/DTP/デザイン

講師/インストラクター/その他

■職種別掲載件数【求人情報件数】

（件数）

■タイプ×雇用形態

0 50 100 150 200 250 300

Eタイプ

Dタイプ

Cタイプ

Bタイプ

Aタイプ

（紹介含む）



●レストラン/カフェ/フード/食品製造 ●居酒屋/ＢＡＲ

●コンビニ/スーパー/量販店/携帯ショップ ●コールセンター

●事務/オフィス ●営業/企画

●レジャー/サービス ●軽作業/清掃/倉庫/ドライバー

●建設/土木/技術/工場 ●医療/福祉/介護/保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■タイプ×職種×雇用形態
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●ホテル/リゾート/観光 ●ファッション/雑貨/美容/理容

●ＩＴ/ＷＥＢ/ＤＴＰ/デザイン ●講師/インストラクター/その他

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■7月度WEBAgre反響事例
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（件数） （件数）

（件数） （件数）

職種 雇用形態 事業内容 勤務地 タイプ 期間
週平均
PV数

応募数 募集ポイント

1 エステティシャン パ エステ 那覇市 Aタイプ 2週間 135 1名
駐車場完備、完全日払い、社員割引(スタッフ

は脱毛が半額)

2
ブランド・化粧品

プロモーター
ア・パ

 免税品委託販

売業/飲食店

（Bar）/保育業

那覇市 Aタイプ 2週間 316 3名
入社祝い金有、短期勤務OK、自社内託児所

有、駐車場有、短時間勤務もOK

3 化粧品営業スタッフ 正

沖縄県産品の

セールス・マー

ケティング

那覇市 Aタイプ 2週間 136 3名
勤務時間はお子さん優先で早上がり等調整

が可能、土日祝休み

4 ビーチスタッフ ア・パ クラブ 那覇市 Aタイプ 2週間 400 複数名
オープニング、時給900円、今年末までの短

期、シフト自由に組める

5 イベントスタッフ ア・パ

沖縄県産品の

セールス・マー

ケティング

那覇市 Aタイプ 2週間 518 18名 3日間の短期イベントスタッフ、日給10,000円

6 配送ドライバー 契
高度管理医療

機器販売業
うるま市 Aタイプ 1週間 142 4名 土日祝休み、賞与有、未経験歓迎、AT限定可

7 店内スタッフ 正・ア 居酒屋 那覇市 Cタイプ 2週間 408 4名

まかない有、制服有、アルバイト時給1,000円

～、短時間勤務も可、昇給有、正社員賞与

有、正社員月給25万円～

8 英語対応スタッフ 派 派遣事業 那覇市 Aタイプ 1週間 240 3名
高時給1,300円、語学が身につく、残業ほぼな

し、服装自由、未経験OK

9 営業サポート事務 正・契・ア・パ
観光情報発信

（冊子・WEB）
那覇市 Bタイプ 2週間 166 3名

土日祝休み、福利厚生（観光関連補助※年間3万

円迄会社補助） 、ランチサポート、勤続10週年お

祝い、社員旅行、忘年会、社内表彰、メンタルヘル

スケア支援、各種教育制度有

10
オペレーションスタッフ

（アクティベーター）
正

コールセン

ター
那覇市 Cタイプ 4週間 670 2名

知名度有、月給25万円以上、社員割引（リ

ゾート使用権、提携宿泊施設）

11 営業・企画 正 WEB制作 那覇市 Cタイプ 1週間 177 2名
土日休み、賞与2回、月給18万円以上、残業な

し

12
外国船舶代理店

部員
正

外国船舶代理

店
那覇市 Cタイプ 2週間 374 2名

育児休暇（実績有）、語学が活かせる、土日祝

休み



WEBAgre会員データ 【7月度】
調査期間/2017年7月1日～2017年7月31日（31日間）

■会員データ アグレッツ会員数：10,770名（2017年8月1日現在）
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2017年1月 2017年2月 2017年3月 2017年4月 2017年5月 2017年6月 2017年7月

総数 7351 7694 8005 8315 8503 8843 9133 9588 9934 10260 10542 10770

純増 262 343 311 310 188 340 290 455 346 326 282 228

マッチングメールご利用者数7,220名 【男性】2,498名 【女性】4,722名 （2017年8月1日現在）
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■男女比 ■年齢 ■居住地

■登録時の就業状況

■会員登録数推移（2016年7月～2017年6月）

■希望職種・業種 ※複数選択あり
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■希望勤務地 ※複数選択あり
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■希望雇用形態 ※複数選択あり


